ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета депутатов города Котельники

от 28.12. 2012 № 424/54
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, составляющих муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области

	
	Идентифика-

ционный

код пред-приятия в 

ОКПО,

включая КЧ
	Коды признаков
	Полное наименование  предприятия, объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Укрупненная специализа-ция (номенк-латура продукции производст-ва)
	Балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.11.2007г. (руб.)
	Средне-списочная числен-ность персонала за 2011г.

	
	
	Министерст-ва

ведомства

в СООГУ
	Территории

В 

СОАТО
	Отрасли

н/х в 

ОКОНХ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	Колумбарий, площадью застройки 61,0 кв.м. на 300 мест захоронения (инв. № 078:104-140,: лит. ск1,ск2,ск3ск4);
	140054 Московская обл., г. Котельники, ул. Малая Колхозная (территория кладбища)
	Объекты благоустрой-ства
	5197070
	

	2.
	
	
	
	
	- Линии наружного освещения, протяженностью 98,5 м. (лит. 1Л);
	-»-
	-»-
	
	

	3.
	
	
	
	
	- водопровод, протяженностью 66,0м (лит 1В);
	-»-
	-»-
	
	

	4.
	
	
	
	
	- благоустройство территории, общей площадью застройки 284 кв.м., состоящее из:

* мест захоронения, площадью 90 кв.м., (лит I);

*мест захоронения урн, площадью 8 кв.м., (лит II);

* газон, площадью  13 кв.м., (лит III);

*тротуарная плитка 173,0 кв.м., (лит IV)  
	-»-
	-»-
	
	


